
 

  
 

 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
MĀLPILS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “MĀLLĒPĪTE” 

 

Reģistrācijas Nr.4301901951, Jaunā iela 3, Mālpils, Mālpils pagasts, Siguldas novads, LV-2152  
tālrunis: 67925069,67925252, e-pasts: mallepite.pii@sigulda.lv, www.sigulda.lv 

 
 

 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 
Mālpils pagastā 
 

 15. 01.2024.                                                                                                            Nr.2 /2024 

   

Siguldas novada Mālpils pirmsskolas izglītības iestādes ,,Māllēpīte” 

KĀRTĪBA,  KĀDĀ SIGULDAS NOVADA MĀLPILS  PIRMSSKOLAS  IZGLĪTĪBAS   

IESTĀDĒ “MĀLLĒPĪTE” UZTURAS IZGLĪTOJAMO VECĀKI  

UN CITAS PERSONAS 

 
Izglītības likuma 36.panta 3. daļu un 55. panta 8.punktu  

Vispārējās izglītības likuma 10.panta 3.daļas 2.punktu 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.474. 

,,Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo 

 profilaktiskā veselības aprūpe, pirmā palīdzība un drošība 

izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos” 15.punktu 

 

 

 

1. Kārtība nosaka Siguldas novada Mālpils pirmsskolas izglītības iestādes “Māllēpīte” 

(turpmāk – izglītības iestāde) izglītojamo vecāku, aizbildņu, citu pilnvaroto personu (turpmāk 

– vecāki) un nepiederošu personu uzturēšanās kārtību izglītības iestādē (turpmāk – kārtība). 

2. Kārtības mērķis ir nodrošināt izglītojamo drošību un izglītības iestādes darbības 

nepārtrauktību. 

3. Kārtības ikdienas nodrošināšanu īsteno izglītības iestādes ikviens darbinieks. 

4. Ikviena persona, apmeklējot izglītības iestādi, ievēro darbinieku norādes, sabiedrībā 

pieņemtas uzvedības normas, izglītojamo, darbinieku un citu apmeklētāju likumīgās intereses 

un tiesības. 

5. Iestādes darbību kontrolējošo institūciju amatpersonas ierodas uzrādot dienesta 

apliecību un informē Iestādes vadītāju par savas ierašanās mērķi. Amatpersonu pavadību pa 

Iestādes telpām nodrošina vadītāja.  

6. Personas, kuras ierodas Izglītības iestādē ar mērķi iesniegt iesniegumus, 

priekšlikumus vai sūdzības, griežas pie Izglītības iestādes vadītāja pieņemšanas laikā, vai arī 

iepriekš vienojas par citu tikšanās laiku. Izglītības iestādes informatīvais tālrunis: 67925069 

Personas, kuras ierodas Iestādē ar mērķi iesniegt iesniegumu, griežas pie vadītājas  vai pie 

dežūrējošā administrācijas pārstāvja.  

7. Iestādes durvis tiek atvērtas, izmantojot durvju kodus vai zvana pogu. Durvju kodu 

nedrīkst izpaust nepiederošām personām, kā arī lietot izglītojamiem. Citi apmeklētāji 

iekļūšanai Iestādē izmanto zvana pogu pie iestādes durvīm. 

8. Ja vecākiem vai citiem ģimenes locekļiem ir nepieciešamība satikt izglītojamo 

rotaļnodarbības laikā, vēršas pie iestādes vadītāja vai grupas pedagoga telefoniski un vienojas 

par satikšanos. 

mailto:mallepite.pii@sigulda.lv


9. Darbinieks, pie kura pieteicies apmeklētājs, informē par tikšanos iestādes vadību. 

10. Par nepiederošu personu tiek uzskatīta persona, kura nav izglītības iestādes 

izglītojamais vai izglītības iestādes darbinieks. 

11. Nepiederošai personai jāzvana pie ieejas durvīm, darbinieks, kurš atver durvis, 
noskaidro nepiederošās personas ierašanās mērķi, lūdz personai uzrādīt personu apliecinošu 

dokumentu un informē par to iestādes vadību.  

12. Izglītības iestādē aizliegts uzturēties nepiederošām personām, kuras ieradušās bez 

likumiska pamata.  

13. Par nepiederošas personas uzturēšanos izglītības iestādē ir atbildīga persona, kura 

sagaidījusi vai pie kuras ir ieradies iepriekš pieteicies apmeklētājs. 

14. Citām nepiederošām personām kategoriski aizliegts pārvietoties pa iestādes 

telpām. 

15. Gadījumā, ja nepiederošā persona neievēro kārtības noteikumus vai nepakļaujas 

izglītības iestādes darbinieku prasībām, tiek ziņots Siguldas novada pašvaldības policijai. 

16. Iestādes vadītājam ir pienākums ar šiem noteikumiem iepazīstināt izglītības 

iestādes darbiniekus. 

17. Izglītojamo vecākus par šo kārtību informē grupu pedagogi. 

18. Kārtība izvietojama apmeklētājiem pieejamā vietā pie iestādes ziņojuma dēļa un 

Siguldas novada pašvaldības mājaslapā.  

 

Noteikt par spēku zaudējušiem izglītības iestādes 2020.gada 3.jūnija 

Nr.1-7/5 noteikumus „Kārtība, kādā Mālpils novada pirmsskolas izglītības iestādē 

“Māllēpīte” uzturas izglītojamo vecāki un citas personas. 

 

 

 

 
Iestādes vadītāja                                                                                                    E.Apsīte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


